
グリーン化事業 
実施会員御中                                            平成３０年１２月２８日 

 
 
 
 
 

 

 

拝啓 貴社ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。 

本年度の地域型住宅グリーン化事業に関して、追加戸数の割り当てがありました。これにより、採択通知番

号が変わりましたので、ご案内申し上げます。写真撮影の際、採択通知番号、物件名、日付を記載した看板が

必要ですが、採択通知番号は下記のとおりとなりますので、十分ご注意ください。ご不明な点がございましたら、

必ず事務局の田邉までご連絡をお願い申し上げます。                               敬具 

記 

平成３０年７月３１日～１０月９日に撮影する更地の写真は、 

【採択通知番号】 国住木 第 82－384 号 

※この番号で更地の写真を撮影した物件は、 

実績報告時に提出する写真も「国住木 第８２-３８４号」となります。 

平成３０年１０月１０日～１２月２４日に撮影する更地の写真は、 

【採択通知番号】 国住生 第 108－384 号 

※この番号で更地の写真を撮影した物件は、 

実績報告時の写真も「国住生 第１０８-３８４号」となります。 

平成３０年１２月２５日以降に撮影する更地の写真は、 

【採択通知番号】 国住木 第 125－384 号 

※この番号で更地の写真を撮影した物件は、 

実績報告時の写真も「国住木 第１２５-３８４号」となります。 

 

以上 

 

一般社団法人東海木造住宅協会  

代表理事 鈴木貴雄 

（全１枚） 

平平成成３３００年年度度  地地域域型型住住宅宅ググリリーーンン化化事事業業  

採採択択通通知知番番号号  変変更更ののおお知知ららせせ  
 

重要!! 

 
■事務局 〒５００-８４４７ 岐阜市大倉町１２     TEL ０５８-２７１-３００３  FAX ０５８-２７１-５６３０  

../Application%20Data/Microsoft/Word/TEL%20０５８-２７１-

